[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2009г.

	№ 1450

Константиновск

О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 31.12.2008г. №1135 «Об  утверждении Муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Константиновском районе на 2009-2011 год» (в редакции  от 13.02.2009г. №126)
В соответствии с Федеральным законом №209-ФЗ от 24 июля 2008года «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 21 и 35 Устава муниципального образования «Константиновский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Константиновского района от 31.12.2008г. №1135 «Об  утверждении Муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Константиновском районе на 2009-2011 год» (в редакции от 13.02.2009г. №126) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Муниципальной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Константиновском районе на 2009-2011 годы:

1.1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы» Всего: цифры «1114957» заменить на цифры «1115285»;

1.1.2. В пункте 1) средства муниципального бюджета цифры «866» заменить на цифры «1194»;

1.2. В приложении 2

В разделе 1:

1.2.1. В пункте 1.8.

а)  в столбце 7 цифры «250» заменить на цифры «370»;

б)  в столбце 9 цифры «40» заменить на цифры «160».

1.2.2. В пункте 1.11.

а) в столбце 7 цифры «410» заменить на цифры «560»;

б) в столбце 9 цифры «80» заменить на цифры «230».

1.2.3. В пункте 1.12.

а) в столбце 7 цифры «36» заменить на цифры «44»;

б) в столбце 9 цифры «12» заменить на цифры «20».

1.2.4. В строке «Итого по разделу «Средства муниципального бюджета» в столбце 7 цифры «866» заменить на цифры «1144»; в столбце 9 цифры «172» заменить на цифры «450».

1.2.5. В строке «Всего по разделу» в столбце 7 цифры «1114931» заменить на цифры «1115209»; в столбце 9 цифры «368676,5 заменить на цифры «368954,5».

Раздел 2:

1.2.6. Дополнить пунктом 2.5. следующего содержания:

а) столбец 1 «2.5.»;

б) столбец 2 «Организация и проведение семинаров, «круглых столов», мастер-классов, тренингов по вопросам развития малого и среднего предпринимательства»;

в) столбец 3 «Повышение информированности субъектов МСП и специалистов органов местного самоуправления, курирующих вопросы развития предпринимательства»;

г) столбец 4 «Администрация Константиновского района»;

д) столбец 5 «2010год»;

е) столбец 6 «Средства муниципального бюджета»;

ж) столбец 7 «50»;

з) столбец 8 «-»;

и) столбец 9 «50»;

к) столбец 10 «-».

1.2.7. Дополнить строкой 6:
а) столбец 6 словами «Средства муниципального бюджета»;
б) столбец 7 «50»;

в) столбец 8 «-»;

г) столбец 9 «50»;

д) столбец 10 «-»;

1.2.8. Дополнить строкой 7 столбец 2 «Всего по разделу».

а) столбец 7 «76»;

б) столбец 8 «8»;

в) столбец 9 «59»;

г) столбец 10 «9»;

1.2.9. В строке «Итого по программе «Средства муниципального бюджета» в столбце 7 цифры «866» заменить на цифры «1194»; в столбце 9 цифры «172» заменить на цифры «500».

1.2.10. В строке «Всего по программе» в столбце 7 цифры «1114957» заменить на цифры «1115285»; в столбце 9 цифры «368685,5» заменить на цифры «369013,5».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Ткачеву Л.В.

Глава Константиновского района                                              В.К. Сафроненко

Проект вносит отдел социально-экономического

развития, торговли и бытового обслуживания

_1318914282.doc
[image: image1.png]